In cōi vni' ul' plioz  
aploz ad vs sr ps a.

Stote fortes in  
bello et pugna  
te cū antiquo

serpente et accipietis regnū eternū  
alleluya. *ul' dicit dñs. Euouac. Ad mgtā.*

*Vos est  
v' in oim,  
Ad mgtā.*

**B**eati eritis cum vos oderint ho  
mines et cum separauerint vos et  
exprobrauerint et cicerint nomē ve  
strū tāq̄ malū ppter filiū hominis  
gaudete et exultate ecce enim merces

vestra multa est in celo. *ps. Magt.*

In  
tat.

**O** audete et exulta te. Quia nomi  
na vestra scripta sunt in celis *ps. Venite. an.*

In  
an.

**T**erminavit omnem terram exiit sonus eorum et in fi  
nes orbis terre verba eorum. *ps. Celi enarā.*

**C**lamaverunt iusti et dominus exaudivit  
eos. *ps. Benedicā. an.*

**C**onstitues eos prin  
cipes super omnem terram memores erunt no  
minis tui domine. *ps. Exultavit.*

u  
In omne  
terra exiit  
sonus eorum. *ps.*

**E**cce ego mitto vos sicut oves in  
medio luporum. *ps. dicit dominus.*

LAMPE  
1910 11 10 11  
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

modo aut quod loquamini. Dabit enim vo-

bis in illa hora quid vobis loquamini.

**N**on enim vos estis qui loquamini sed spiritus

sanctus vester qui loquitur in vobis. Dabitur

Gloria. Dabitur. *In y. n. an.* **P**rinicipes populi con-

gregati sunt cum deo abraham. *ps. Omnis generatio an.*

**V**edisti hereditatem timentibus nomen tuum do-

mine. *ps. Graui. is. de. a.* **A**nnunciaverunt o-

pera dei et facta ei intellexerunt. *ps. Graui. de. oi.*

*v. Consuetus  
cos principes  
se. d. f. Km.*

**V**idi convictos viros haben-

tes splendidas vestes et angelus domini

locutus est ad me dicens. Isti sunt viri sancti

facti a matris dei. **V**idi angelum dei

volantem per medium celi voce magna clamantem

et dicentem. Isti **¶** Isti sunt triumphato

res et amici dei qui contempnentes iussa peccati

non peccaverunt. Runt premia eterna. **M**odo

coronantur et accipiunt palmam. **V.**

Isti sunt qui venerunt ex magna tribulatione

et lauerunt stolas suas in sanguine

**¶** agni. **M**o. **V**os estis lux mundi dicit

dominus. Qui in patientia vestra

Posside bitis animas *vers?* uestras. Et

ego dispono vobis sicut disposuit michi

pat' meus regnū ut edatis et bibatis super

mēlā meā in regno meo. Qui in **G**lo

ria p'ri et filio et spiri *In* tu factō. *ij n* possi. *an.*